

Bon & Co. ApS
c/o Torben Bjerring, Bredgade 58A, 2. mf., 1260 København K

CVR-nr. 27 26 84 12

Årsrapport

1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2017.



Torben Bjerring
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bon & Co. ApS
c/o Torben Bjerring
Bredgade 58A, 2. mf.
1260 København K

CVR-nr.: 27 26 84 12

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Torben Bjerring

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Vestjysk Bank



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og konsulentvirksomhed, og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.078.227 kr. mod 520.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.168	-4.351
Driftsresultat	-5.168	-4.351
Andre finansielle indtægter	1.105.167	533.231
Øvrige finansielle omkostninger	-1.690	-3.232
Resultat før skat	1.098.309	525.648
2 Skat af årets resultat	-20.082	-5.642
Årets resultat	1.078.227	520.006
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	1.078.227	20.006
Disponeret i alt	1.078.227	520.006

Balance 31. august

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.760.000	2.760.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.760.000</u>	<u>2.760.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.760.000</u>	<u>2.760.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	43.884	63.967
	Tilgodehavende udbytteskat	0	484
	Andre tilgodehavender	2.563	1.875
	Tilgodehavender i alt	<u>46.447</u>	<u>66.326</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	977.594	0
	Værdipapirer i alt	<u>977.594</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>145.557</u>	<u>20.145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.169.598</u>	<u>86.471</u>
	Aktiver i alt	<u>3.929.598</u>	<u>2.846.471</u>

Balance 31. august

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.794.797	2.716.571
	Egenkapital i alt	<u>3.919.797</u>	<u>2.841.571</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	9.801	4.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.801</u>	<u>4.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.801</u>	<u>4.900</u>
	Passiver i alt	<u>3.929.598</u>	<u>2.846.471</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleforhold		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet udover direktionen.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	20.082	5.642
	<u>20.082</u>	<u>5.642</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. september 2015	2.760.000	2.760.000
Kostpris 31. august 2016	<u>2.760.000</u>	<u>2.760.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	<u>2.760.000</u>	<u>2.760.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Simmonsens & Weel A/S,	20 %	12.443.096	3.665.397
		<u>12.443.096</u>	<u>3.665.397</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2015	125.000	2.716.570	2.841.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.078.227</u>	<u>1.078.227</u>
Egenkapital 31. august 2016	<u>125.000</u>	<u>3.794.797</u>	<u>3.919.797</u>

Anpartskapitalen består af 125 stk. á nom. kr. 1.000.